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Link do produktu: https://gierlik.com.pl/teczka-plastikowa-na-gumke-oxford-urban-a4-kolor-czarny-

Opis produktu

mm-250x330-400104371-p-96651.html

Teczka plastikowa na gumke Oxford
Urban A4 kolor: czarny [mm:] 250x330

(400104371)

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

wymiarl mm
format

Kolekcja

surowiec

kolor

Jm

rodzaj zamkniecia
grubos¢ um

wymiar2 mm

23,28 zt
Dostepny
HST-400104371
400104371
3045050378591
250

A4

Urban
polipropylen PP
czarny

szt

na gumke
(nie_ma)

330

Teczka na dokumenty w formacie A4. Wykonona z trwatego, nieprzezroczystego polipropylenu. Trzy wewnetrzne skrzydta oraz
dwie narozne gumki zamykajgce zabezpieczajg wnetrze teczki. Grzbiet o szerokosci 4 cm pozwala pomiesci¢ wieksza ilos¢

dokumentéw.
Zamykane na gumke chronig zawartos¢

tatwa identyfikacja dzieki klejonej etykiecie na grzbiecie

Nieprzejrzysta oktadka z polipropylenu zapewnia poufnos¢ dokumentéw
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